
Strona 1 z 2 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sońsk 
ul. Ciechanowska 20 

06-430 Sońsk 

Powiat ciechanowski  

tel.: 23 671 30 85 

fax: 23 671 38 22 

email: sekretariat@sonsk.pl 

http://www.sonsk.pl 

 

Nr sprawy: IP.271.65.2017   

Sońsk, dn. 30.11.2017 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: 

„Wykonanie odcinków sieci wodociągowej w miejscowościach:  

1) Bieńki Śmietanki,  

2) Gołotczyzna,  

3) Ostaszewo, 

4) Sońsk” 

 

 Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Sońsk, z siedzibą w Sońsku przy ul. 

Ciechanowskiej 20, 06-430 Sońsk, postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej, 

ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

SANPROD Sp. z o.o. 

    ul. Zawadzkiego "Zośki" 8, 07-410 Ostrołęka 

woj. mazowieckie 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Jedyna, niepodlegająca odrzuceniu oferta złożona w postępowaniu. 

Oferta, która zdobyła największą liczbę punktów we wszystkich trzech kryteriach łącznie. 

W postępowaniu złożona została jedna oferta. 

 



Strona 2 z 2 

 

 

W związku z powyższym oferta Wykonawcy SANPROD Sp. z o.o. ul. Zawadzkiego "Zośki" 8, 07-

410 Ostrołęka w wyniku oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę punktów - 100,00 pkt. 

Zestawienie ofert: 

1. SANPROD Sp. z o.o. ul. Zawadzkiego "Zośki" 8, 07-410 Ostrołęka: 

1) odcinek sieci wodociągowej w miejscowości Bieńki Śmietanki za: 

cenę netto w kwocie: 23.520,00 zł, 

podatek VAT 23 %, w kwocie:  5.409,60 zł, 

cenę brutto w kwocie: 28.929,60 zł, 
 

2) odcinek sieci wodociągowej w miejscowości Gołotczyzna za: 

cenę netto w kwocie: 48.739,00 zł, 

podatek VAT 23 %, w kwocie:  11.209,97 zł, 

cenę brutto w kwocie: 59.948,97 zł, 
 

3) odcinek sieci wodociągowej w miejscowości Ostaszewo za: 

cenę netto w kwocie: 51.259,00 zł, 

podatek VAT 23 %, w kwocie:  11.789,57 zł, 

cenę brutto w kwocie: 63.048,57 zł, 
 

4) odcinek sieci wodociągowej w miejscowości Sońsk za: 

cenę netto w kwocie: 47.285,00 zł, 

podatek VAT 23 %, w kwocie:  10.875,55 zł, 

cenę brutto w kwocie: 58.160,55 zł, 
 

Okres gwarancji i rękojmi ponad minimum określone w SIWZ - (kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty): 

24 miesiące    

Doświadczenie kierownika robót - (kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty): 5 robót    

Ponadto Zamawiający informuje, że z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca oraz 

nie odrzucono oferty żadnej firmy. 

Równocześnie Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

                                                                                                Kierownik Zamawiającego 

     Wójt Gminy Sońsk 

    Marzena Ślubowska 

Otrzymują:  

1. Oferent, 

2. BIP/tablica ogłoszeń, 
3. a/a. 


